допълнително определено задължение за корпоративен данък, за данъчен период 2021 г., в 
размер на 4 177, 98 лв. и лихви - 452, 10 лв. 

ОСЪЖДА „ВЕНН 31“ ООД, ЕИК:[ЕИК] да заплати на НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА 
ПРИХОДИТЕ: юрисконсултско възнаграждение за две съдебни инстанции, в общ размер 
на 9 567 лв. (девет хиляди, петстотин и шестдесет и седем лева); разноски за държавна 
такса за касационно обжалване – 253,  86 лв.  (двеста и петдесет и три лева,  и 86 ст.); 
разноски за внесен депозит за съдебно-компютърната експертиза – 1 447 лв. (хиляда и 
четиристотин, и четиридесет и седем лева). 
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен съд, в 14 
- дневен срок от съобщаването.